Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  астрономии в 2023-2024 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения: 10 ноября 2023

Количество участников олимпиады: 5  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по астрономии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

астрономии.

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-

во

набра

нных

балло

в

%

выполн

ения

Статус

участника

(победител

ь, призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя,

подготовивш

его

участника

(полностью)

1 Федюкова

Карина

Александровна

11а 04.10.

2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 4 50 призѐр Павлова

Нина

Васильевна

2 Белов Александр

Андреевич

11а 14. 08.

2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 3 37,5 участник Павлова

Нина

Васильевна

3 Дубинин Сергей 11а 23. 07.  МБОУ «Умѐтская 8 3 37,5 участник Павлова

Алексеевич 2006 агроинженерная

школа»

Нина

Васильевна

4 Прилепский

Олег Алексеевич

11а 07. 02.

2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Павлова

Нина

Васильевна

5 Смоляков Антон

Игоревич

11а 31. 03.

2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

8 1 12,5 участник Павлова

Нина

Васильевна

     Председатель жюри                                                  Балакина И.В.

       Секретарь жюри                                                    Павлова Н.В.